Provincia Regionale di Messina
Denominata “Libero Consorzio Comunale “

Ai sensi della L.R. n. 8/2014 ~ /s
Sop. Gente B84, 84 (4

II Direzione " SERVIZI FINANZIARI"

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Riorganizzazione del personale e attribuzione della titolarita di "Responsabile
d'Ufficio" relativamente agli uffici dei Servizi dell II" Direzione. Integrazione.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI
N A 5¢ del 2%/05’/2,0/5

IL DIRIGENTE

VISTE:

- la Deliberazione n. 55 del 31/10/2013, con la quale il Commissario Straordinario di questa
Provincia Regionale con i poieri della Giunia ba modificato il Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi ed ha, aliresi, proceduto al riassetto della Sirutiura
Organizzativa deli'Enie; /

- Ja Determinazione Commissariale n. 31 del 15/11/2013 con la quale viene affidata al
Dirigente Dott. Antonino Calabrd la responsabilitd della 2" Direzione "Servizi Finanziari";

. - la Determinazione Commissariale n. 1 del 9/1/2015 con la quale viene affidata al
Responsabile del Servizio Bilancio, Programmazione Finanziaria titolare di P.O. Dott.ssa
Maria Grazia Nulli, nelle more della temporanca assenza del Dirigente Avv. Amionino
Calabro, 1a reggenza della 11 Direzione "Servizi Finanziari”, ai sensi dell'art. 40 del vigente
Regolamento di Organizzazione degli Ufiici e dei Servizi;

- la Determinazione Cominissariale n. 7 del 29/04/2015 con la quale viene affidata al
Responsabile del Servizio Bilancio, Programmazione Finanziaria titolare di P.O. Dott.ssa
Maria Grazia Nulli, nelle more della temporanea assenza del Dirigente Avv. Antonino
Calabro, la reggenza della Il Direzione "Servizi Finanziari", ai sensi dell'art. 40 del vigente
Regolamento di Organizzazione degli Uifici e dei Servizi;

- la determinazione n. 263 del 14/03/2014 con la quale si ¢ proceduto ad assegnare il
personale al Servizio ed Uffici della 2~ Direzione, e ad individuare i Responsabili dei
Servizi e degli Uffici per I'anno 2014;




- le determinazioni n. 176 del 19/02/2015, n. 196 del 24/02/2015, nn. 377 ¢ 378 del
21/04/2015 con le quali vengono aftribuite le Posizioni Organizzzative per I'anno 2015
rispettivamente al Servizio "Bilancio, Programmazione Finanziaria", Servizio "Contabilita
Generale", Servizio "Enirate” ¢ Servizio "Patrimonio Mobiliare";

- la deierminazione n. 488 del 18/05/2015 con la quale si ¢ proceduio ad individuare i
Responsabili degli Uffici per 1'anno 2015 e ad assegnaie il personale ai Servizi ed Uffici
della 2" Direzione;

Considerato che:

nella predisposizione della determinazione n. 488 del 18/05/2015 non si ¢ tenuto conto del
personale che era in servizio presso gli Uffici della II Direzione — Servizi Finanziari alla
data dei 14.03.2014 e che & stato successivamente comandato presso il Consoizio per le
Autostrade Siciliane e precisamente:
» Doti.ssa Caterina Lombardo: Istruttore Direttivo Finanziario in servizio presso .
I'Ufficio Impegni in qualitd di Funzionario Responsabile dello stesso ed in comando
al CAS dal 13.10.2014;
» Dott. Antonino Castriciano: Istrutiore Diretiivo Finanziario in servizio presso
1'Ufficio Affari Generali e di Segreteria ed in comando al CAS dal 01.11.2014;
> Sig.ra Giuseppa Bonanno: Collabbratore Amministrativo in servizio presso I'Ufficio
Affari Generali e di Segreteria ed in comando al CAS dal 24.11.2014.
Per tale motivazione ¢ necessario predisporre una determinazione ad integrazione delia
Determinazione Dirigenziale succitata assegpando il personale succitaio ai Servizi ed agli
Uffici delia 2” Direzione.

Visti:

-~ i1 D.Lgs. n. 165/2001;

- 1o statuto dell’Ente;

- il C.C.N.L. del 31/3/1999;

- il C.C.D.I. sottoscriito in data 13/12/2013;
- gli art. 14 e 32 del vigente R.O.U.S;

DETERMINA
Per le motivazioni- espresse nella parte narrativa, che qui s'iniendono integralmente riportate,
integrare la deierminazione n. 488 del 18/05/2015 assegmando i dipendenti come sopra
individuati ai seguenti Servizi ed Uffici :

UFFICIO Affari Generali e di Segreteria

DIPENDENTE CAT. GIURIDICA
CASTRICIANO  Anionino D
BONANNO Giuseppa B



SERVIZIO BILANCIO. PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA

UFFICIO Impegni di Spesa

DIPENDENTE CAT. GIURIDICA
LOMBARDO Caterina D

~ di Trasmettere copia del presente provvedimento ai dipendenti interessati nonche:

al Sig.Cominissario Straordinario;

al Sig. Segretario Generale;

alla Direzione "Gestione del Personale e Servizi Informatici";

alla Direzione "Affari Generali ¢ legali" per ila pubblicazione sul sito on-line
dell'’Enie;

B ZQKOS\Z‘D'&[

o

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art. 5 del Regolamento sui controlli
interni, approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di

regolarita tecnico amministrativa faverevole.

128052015




——— .

L e SN ——

(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii., art.55, 5° comma, deila L. 142/90)

Parere Preventive Kegolariia LUonianiie € ALCSIaZIVns £ niaziana

in ordine alla regolaritd contabile ai sensi del

Regolamento del sisieina dei controlli interni;
A norma dell'ari. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

imputata al cap.

la copertura finanziaria della spesa di Euro

impegno .
| PR PLD, 70 UOMEi R
) Il Dirigente de :%Servizio Finanziario

2 Bllancio
Oh‘y Sihria

e
m({ £/ 1l Responsabte {1 s

Datz 554 fl&ha Grazia Nulli

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Atiesiante la compatibilita del pagamento della suddeiia spesa con gli stanziamenti di

bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9@ comma 1 lett.a) punto 2 del D.L.

78/2009)

ﬁéﬁ&ﬁ%ﬂﬁab&%&%&%ﬁé‘%ﬁ

Gits 36ppa Frangica
YQm ' 22 ;




